EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2016
COMUNICADO 001/2016

DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

     A Prefeita Municipal de Encruzilhada do Sul, no uso de suas atribuições,
torna público que, Homologa as inscrições de candidatos ao Processo Seletivo
008/2016, para contratação de Agente do Pim, conforme listagem a seguir:

N° DA INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A)

01 Cristina Botelho Messias

02 Kelin Santos Teixeira

03 Simone de Cacia Guterres Paulo

04 Renata Ataíde de Freitas

05 Jussara de Freitas Batista

06 Francieli Mai

07 Solange da Silva Henriques

08 Natiele Teixeira Mânica

09 Beatriz da Silva Azambuja

10 Fátima Maria Batista Rodrigues

11 Leonice Muller da Rosa

12 Ingrid Minuzzi Machado

13 Roberta Franco Fagundes

14 Andrea Batista Duarte

15 Taís Ferreira Czarnecki

16 Cláudia Borges Domingues

17 Evelyn Becker Wainer

18 Grazieli Pakulsky Leimann Rosa

19 Andreia Machado Langassner

20 Fernanda de Souza Freitas

21 Denise Leite dos Santos Ferreira

22 Adriana Fialho Prestes Braga

23 Betânia da Silva Marchant

24 Paula Renata Rodrigues Gonçalves

25 Rute Lopes Rosa

26 Juliane Ferraz Borges

27 Suélen dos Santos de Melo

28 Ana Paula da Luz Duarte

29 Silvia Renê Tatsch

30 Valdenir Ferraz Borges Brum

31 Elisangela Guterres Rodrigues

32 Jaíne Ferreira Guterres

Encruzilhada do Sul, 17 de maio de 2016.

Laíse Gorziza de Souza

Prefeita Municipal